
G) Nemocnice Nemocnice

. PlzeňskéhoSvata Anna kraje

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 15
Ústí nad Labem 400 01
Zkušební laboratoř

OBJEDNÁVKA ROZBORU VODY LÉČEBNÉHO BAZÉNU
NA ROK 2023

Objednáváme rozbor vody v léčebném bazénu na rok 2023 v rozsahu podle přílohy,
který je nedílnou součástí této objednávky.

OBJEDNÁVKA ROZBORU TEPLÉ VODY NA LEGIONELU

Objednáváme rozbor teplé vody na legionelu v rozsahu 4 x ročně pro rok 2023.

Děkuji
nám.pro OS. péči NNP

- předseda rady jednatelů NNP Svatá Anna, s.r.o
Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.
Kyjovská 607
Planá 348 15

IČO 26360896
DIČ CZ699005333

Kontaktní osoba:

D

^

předseda rady jednatelů """'"'°c5333 G)

Nemocnice Svatá Anna, s.r.o.
Kyjovská 607, 348 15 Planá l www.nnp.cz

l
IČO: 263 60 896 l DIČ: CZ699005333

ie



t.-

C9 Nemocnice
Svatá Anna

Nemocnice
Plzeňského
kraje

Rozsahy odběrů rehabilitačního bazénu NNP Svatá Anna, s.r.o. r. 2023

P Počty při 36° C
Pseudomonas aeruginosa
Escherichia coli
Staphylococcus aureus
Legione//a species
Redox potenciál
Teplota vody

Počty při 36° C
Pseudomonas aeruginosa
Escherichia coli
Staphylococcus aureus
Legione//a species

Redox potenciál
volný a vázaný chlor
pH
dusičnany
TOC
zákal

Bazén


